

**ГОДОВОЙ АКТ за 2021 год**

**приёмки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме № 15 по ул. Бондарева, г. Сортавала, РК.**

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость / сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
<b>СОДЕРЖАНИЕ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА (обслуживаемая площадь - 2427,4 кв.м.)</b>				
Содержание внутридомовых инженерных сетей водоснабжения, теплоснабжения, канализации, электроснабжения, в т.ч. мелкий до 2-х метров ремонт сетей - согласно минимального перечня	ежедневно	руб./ м <sup>2</sup>	3,68	108086,84
Аварийно-диспетчерская служба	ежедневно	руб./ м <sup>2</sup>	2,12	61753,08
Уборка лестничных клеток - 485,88 кв.м.	ежедневно	руб./ м <sup>2</sup>	2,64	76900,03
Содержание придомовой территории 1 класса - 660 кв.м., газон - 200 кв.м.	6 раз в неделю	руб./ м <sup>2</sup>	3,44	100203,07
Дератизация подвального помещения	ежемесячно	руб./ м <sup>2</sup>	0,11	3204,12
Промывка, опрессовка системы отопления	1 раз перед началом	руб./ м <sup>2</sup>		2000,00
Проведение влажной уборки по режиму дезинфекции МОП в порядке, предусмотренным п.11.17 распоряжения Главы РК от 12.03.2020 г. № 127-Р: Клиндезин Экстра (средство дезинфицирующее с моющим эффектом) - Маска одноразовая - Резиновые перчатки	в период с 01.09.2021 г. по 10.09.2021 г.	1914,85 кв.м. (л/ клетки, стены подъездов)  5 литра 10 шт. 10 шт.		0,00
<b>Итого по содержанию:</b>			<b>11,99</b>	<b>352147,14</b>

**РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА**

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Фактический объем выполненных работ	Стоимость / сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях

Очистка придомовой территории от снега с использованием экскаватора-погрузчика	февраль 2021 г.	час	1,33	1980	2633
Замена металлических колпаков на вентиляционных шахтах на кровле ( кв. 14,15)	апрель 2021 г.	шт.	2	10077,5	20155
Частичная замена участка стояка полотенцесушителя в ванной комнате кв. №№ 22,25	май 2021 г.	м.п.	4,5	2180,22	9811
Доставка щебеночно-песчаной смеси (ЩПС) для подсыпки придомовой территории у дома	июль 2021 г.	т	15	462	6930
Замена общедомового прибора учета холодного водоснабжения (водомера) в подвальном помещении на вводе в дом.	октябрь 2021 г.	шт.	1	11883	11883
Ремонт системы ПЗУ (подъезд № 4)	октябрь 2021 г.	шт.	1	1100	1100
Частичный ремонт кровли из наплавляемого рулонного материала над кв. № 44	октябрь 2021 г.	кв.м.	32,5	714,86	23233
Замена аварийного участка стояка системы канализации диам. 100 мм (квартира № 42)	ноябрь 2021 г.	м.п.	2,15	3541,86	7615
Очистка придомовой территории от снега спецтехникой	ноябрь 2021 г.	час	0,25	2200,00	550
<b>Итого по ремонту:</b>					<b>83910</b>

Заказчик - Председатель Совета дома № 15 по ул.Бондарева

Коробочкин Андрей Анатольевич

